АДМ И НИ СТРАЦ И Я ИРБИТСКОГО
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Пионерский

, О внесении изменений в Постановление администрации Ирбитского МО
от 30.12.2022г. № 1063-ПА «Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на

территории Ирбитского муниципального образования до 2027 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Порядком формирования и реализации муниципальных программ Ирбитского
муниципального образования, утвержденным постановлением Администрации
Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015 года № 1078-ПА, и
руководствуясь статьями 28,31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу "Управление муниципальным
имуществом и земельными ресурсами на территории Ирбитского муниципального
образования до 2027 года", утвержденную постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2022г. №1063-ПА (с изменениями от 27.01.2023г.
№> 46-ПА, от 27.02.2023г. № 135-ПА, № 228-ПА от 27.03.2023г., № 359-ПА от
02.05.2023г., № 492-ПА от 21.06.2023г., № 656-ПА от 28.08.2023г., № 779-ПА от
25.09.2023, № 887-ПА от 27.10.2023г., № 907-ПА от 07.11.2023г.), следующие
изменения:
1) изложить строку «Объем и финансирование муниципальной программы по
годам реализации» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы «Управление
муниципальным имуществом и земельными ресурсами на территории
Ирбитского муниципального образования до 2027 года» в следующей редакции:

Объемы финансирования
муниципальной
программы
по годам реализации, тыс.
рублей

ВСЕГО: 16 133 829,53 рублей,
в том числе:
2023г. - 4 833 829,53 рублей
2024г. - 2 825 000,00 рублей
2025г. - 2 825 000,00 рублей
2026г. - 2 825 000,00 рублей
2027г. - 2 825 000,00 рублей
из них:

местный бюджет 16 133 829,53 рублей,
в том числе:
2023г. - 4 833 829,53 рублей
2024г. - 2 825 000,00 рублей
2025г. - 2 825 000,00 рублей
2026г. - 2 825 000,00 рублей
2027г. - 2 825 000,00 рублей

областной бюджет 00,0 рублей
в том числе:
2 0 2 3 г -  00,0 рублей
2024г -  00,0 рублей
2025г.- 00,0 рублей
2026г.- 00,0 рублей
2027г.- 00,0 рублей

федеральный бюджет 00,0 рублей
в том числе:
2023г -  00,0 рублей
2024г -  00,0 рублей
2025г.- 00,0 рублей
2026г. -  00,0 рублей
2027г. -  00,0 рублей

внебюджетные источники 0,00 рублей
в том числе:
2023г -  00,0 рублей
2024г -  00,0 рублей
2025г.- 00,0 рублей
2026г. -  00,0 рублей
2027г. - 00,0 рублей__________________

2) изложить приложение № 2 «План мероприятий муниципальной программы
«Управление муниципальным имущ еством и земельными ресурсами на
территории Ирбитского муниципального образования до 2027 года» в новой
редакции (Приложение №1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Ирбитс^щ^муниципального образования цо экономике и труду
Леонтьеву М.М.

Глава Ирбитского
муниципального образ А.В. Никифоров